



केन्द्रीय विद्यालय नं. 1

वायु सेना स्थल, हिन्दन, गाज़ियाबाद (उ.प्र.) 201004

Kendriya Vidyalaya No.1

Air Force Station Hindan, Ghaziabad

Web site: www.no1hindon.kvs.ac.in

E-mail: kv1hindan@gmail.com

Ph: 0120 - 2656688, 2656707

FAX-0120 -2656688 EXTN. - 7858

CBSE School Code: 64006, CBSE Affiliation Code: 2100011

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक प्रथम व द्वितीया,

वायु सेना केन्द्र हिंडन -201004

दूरभाष: 01202656688 ई-मेल: kv1hindan@gmail.com

वैबसाइट: www.no1hindon.kvs.ac.in

Walk-In-Interview

केन्द्रीय विद्यालय क्रम प्रथम व द्वितीया, वायु सेना केन्द्र हिंडन -201004, सत्र 2020-21 के लिए अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति हेतु पैनल बनाना है। इच्छुक एवं केन्द्रीय विद्यालय संगठन के भर्ती नियमानुसार (visit: www.kvsangathan.nic.in) योग्य अभ्यर्थी, स्वयं के व्यय पर साक्षात्कार हेतु पूर्ण रूप से भरे हुये bio-data फार्म एवं मूल प्रमाण पत्र तथा मूल प्रमाण पत्रों की एक सत्यापित प्रति के साथ निम्नलिखित तिथियों पर उपस्थित हो सकते हैं।

साक्षात्कार स्थान, दिनांक एवं समय	पद
3rd March, 2020 09:00 AM to 12:00 PM K.V. 1, AFS, HINDAN 0120-2656688 www.no1hindon.kvs.ac.in	पी.जी.टी.(भौतिकी, रसायन शास्त्र, गणित, जीव विज्ञान, इतिहास, भूगोल, हिन्दी, अंग्रेजी, कम्प्यूटर साइन्स, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, राजनीतिशास्त्र). टी.जी.टी. (हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक अध्ययन, संस्कृत). कम्प्यूटर अनुदेशक
3rd March, 2020 09:00 AM to 12:00 PM K.V. 2, AFS, HINDAN 0120-2656467, 2656540 www.no2hindon.kvs.ac.in	प्राथमिक शिक्षक, डॉक्टर, नर्स एवं प्रशिक्षक- खेल-कूद, संगीत, कला एवं शिल्प (Art & Craft), योग, शैक्षिक परामर्शदाता (Educational Counselor), विशेष प्रबोधक (special Educator) जर्मन भाषा शिक्षक

अभ्यर्थी संबंधित विद्यालय की वैबसाइट से बायो-डाटा (bio-data) फॉर्म डाउनलोड करें एवं अन्य जानकारी प्राप्त करें।

साक्षात्कार स्थान: यथोपरि !

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA No 1 and 2, AFS, HINDAN

Walk-In-Interview

Kendriya Vidyalaya, No 1 / 2, AFS, Hindan, Ghaziabad-201004, shall draw a panel for engaging Teachers /Instructors, as and when required, during the session 2020-2021.

Interested eligible candidates (as per KVS norms, visit KVS website:www.kvsangathan.nic.in) may appear in interview scheduled as under:

Date, Time of Interview & Venue	Post
<p>3rd March, 2020 09:00 AM to 12:00 PM K.V. 1, AFS, HINDAN 0120-2656688 www.no1hindon.kvs.ac.in</p>	<p>PGTs(Physics, Chemistry, Maths, Biology, History, Geography, Hindi, English, Computer Science, Economics, Commerce, Pol. Science,).</p> <p>TGTs(Hindi, English, Maths, Science, Social Studies, Sanskrit).</p> <p>Instructor :Computer, Information Technology</p>
<p>3rd March, 2020 09:00 AM to 12:00 PM K.V. 2, AFS, HINDAN 0120-2656467 , 2656540 www.no2hindon.kvs.ac.in</p>	<p>PRT, Doctor, Nurse, Counselor, Special Educator Teacher and Instructors for Games, Music, Art & Craft, Yoga, German Language</p>

Candidates should come with original documents & one set of attested photocopies of their documents. Visit Vidyalayas Websites **as mentioned above** also & download Bio-Data form and submit it duly filled in at the time of interview.

The engagement shall be purely Walk-In-Interview on contractual basis and do not confer any right to get regular appointment in KVS. No TA/DA is admissible for attending interview.

PRINCIPAL

[Click here for Education Qualification](#)

(For Instructor-Computer, Art & Craft /Music, Sport Coach, Doctor, Nurse and Counselor)

[Click here for Bio Data Form](#)

